11, Etapa 1 Reparație acoperiș, subsemnații BC „Moldindconbank” S.A. sucursala Tudor 

Vladimirescu, având sediul înregistrat in mun. Chișinău, str. Armeneasca 38, IDNO- 1002600028096, în 

persoana Directorului Sucursalei dlui Alexandru Scutelnic, ne obligăm față de Serviciul Fiscal De Stat 

să plătim suma de 4660 MDL (Patru mii șase sute șaizeci lei 00 bani), la prima sa cerere scrisă şi fără ca 

acesta să aibă obligația de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea 

contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora